



BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH „AGAVE” tel. 729887875 www.bpagave.pl

PIELGRZYMKA DO KALWARII PACŁAWSKIEJ I MARKOWEJ ze zwiedzaniem ŁAŃCUTA I PRZEMYŚLA

TERMIN: 01.05 – 02.05.2024 (MAJÓWKA)

Cena: 490 zł / os. (przy min. 50 os.)



PROGRAM RAMOWY:

I DZIEŃ 01.05.2024

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych z miejsca zbiórki. Przejazd do **Przemysła**, w którym odkrywamy ciekawą historię miasta i jego wyjątkowe zabytki m.in. zamek kazimierzowski, dworzec kolejowy z 1860 roku, Katedrę Przemyską – miejsce kultu wielu świętych m.in. Józefa Sebastiana Pelczara czy sobór Św. Jana Chrzciciela (kościół archikatedralny obrządku greckokatolickiego). Następnie przejazd do **Kalwarii Pacławskiej**. Msza święta oraz czas na modlitwę indywidualną przy grobie Sługi Bożego ojca Wenantego Katarzyńca i przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej Kalwaryjskiej. Obiadokolacja i nocleg.

Kalwaria Pacławska to osada założona przez Andrzeja Maksymiliana Fredrę w 1665 roku, a obecnie miejsce odwiedzane z uwagi na Sanktuarium Męki Pańskiej i Matki Bożej Kalwaryjskiej. Na szczycie wzgórza o wysokości 465 m n.p.m. wznoszą się klasztor franciszkanów, bazylika oraz dom pielgrzyma. W Bazylice czczony jest cudowny obraz Matki Boskiej Kalwaryjskiej, nieznanego autorstwa, który początkowo znajdował się w klasztorze franciszkanów w Kamieńcu Podolskim, skąd - po zdobyciu miasta przez Turków w 1672 roku - trafił do Kalwarii Pacławskiej ok. roku 1679 r. Poza nawiedzeniem Bazyliki pielgrzymi udają się zazwyczaj na dróżki kalwaryjskie (35 murowanych i 7 drewnianych kaplic kalwaryjskich na wzgórzu) oraz odprawiają nabożeństwo Drogi Krzyżowej na trasie o długości ok. 1,6 km.



II DZIEŃ 02.05.2024

Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do **Markowej**, gdzie znajduje się **Muzeum Polaków ratujących Żydów w czasie II wojny światowej im. Rodziny Ulmów**. Józef i Wiktoria Ulmowie byli mieszkańcami wsi Markowa w przedwojennym województwie lwowskim, a dzisiejszym województwie podkarpackim, którzy podczas okupacji niemieckiej, mimo biedy i zagrożenia życia, dali schronienie ośmiorgu Żydom, za co zostali wraz z dziećmi zamordowani 24 marca 1944 r. W 1995 r. Wiktoria i Józef Ulmowie zostali uhonorowani pośmiertnie tytułem Sprawiedliwy wśród Narodów Świata, w 2010 r. prezydent RP Lech Kaczyński odznaczył ich Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski, a w 2003 r. rozpoczął się ich proces beatyfikacyjny, zakończony 10 września 2023 roku po tym jak Papież Franciszek włączył rodzinę Józefa i Wiktorii Ulmów oraz ich siedmiorga dzieci do grona błogosławionych. Zwiedzanie Muzeum oraz zapoznanie się z historią rodziny i Polski w ciężkich czasach okupacji.

Następnie przejazd do **Łańcuta** i zwiedzanie dawnej rezydencji magnackiej wraz zamkiem i ogrodem Lubomirskich i Potockich. Najszynniejsza i jedna z najpiękniejszych podkarpackich rezydencji zachwyci miłośników architektury, eleganckich wnętrz i założeń ogrodowych.

Wyjazd w drogę powrotną. Po drodze postój na wspólny **obiad**. Powrót do parafii w godzinach wieczornych.

CENA UZALEŻNIONA OD LICZBY OSÓB:

Grupa min. 53 os.: 490 zł / os.; grupa min. 43 os.: 529 zł / os., grupa min. 33 os.: 629 zł / os.

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu *****/***** w ok. **Przemysła (pokoje 2-3-osobowe z łazienkami)**,
- **WYŻYWIENIE: obiadokolacja, śniadanie i obiad II. dnia,**
- przejazd autokarem turystycznym,
- **OPIEKA WYKWALIKOWANEGO PILOTA,**
- **UBEZPIECZENIE NNW Polska do 10.000 zł,**
- **obowiązkową ustawową składkę na fundusze ustawowe TFG, TFP** (odprowadzana przez Organizatora na konto w TFU)

CENA NIE ZAWIERA:

- opłaty za realizację programu zwiedzania tj. bilety wstępu i przewodnicy: 70 zł / os. (junior / senior 65+: 60 zł / os.)
- możliwość OPCJONALNEGO (dla osób chętnych) ubezpieczenia KR + PR - koszty rezygnacji z wyjazdu oraz koszty przerwania podróży (możliwość wykupienia polisy do 12 dni od daty podpisania Umowy jeśli jest nie więcej niż 32 dni do wyjazdu lub w dniu podpisania Umowy jeśli jest mniej niż 32 dzień do wyjazdu), obowiązują Ogólne Warunki Ubezpieczenia Signal Iduna oraz stawki w zależności od zakresu ubezpieczenia: 3,2% -5,5% (szczegóły w biurze).

UWAGI:

- Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin rezerwacji i logistyki. O kolejności realizacji programu decyduje pilot wraz z przewodnikami.